814 vztahující se k této smlouvě (dále jen jako „žádost") Uče! pro;ektu 
uvedený v žádosti je pro příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace. 

li. Závazky smluvních stran 

1. Nadace 
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 550 000 ,- Kč (slovy : pět 

set padesát tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 
dnů ode dne uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb o 
registru smluv. Podpisy příjemce na smlouvě musí být úředně ověřeny; 

b) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že uvede na všech tiskových materiálech a v-= vseGn